
Резултати по Американска книжевност 2 
18.06.2019 ЈУНСКА СЕСИЈА 
 
Бр. Индекс Поени (80) Оцена 

1.  28012 80 10 
2.  28031 80 10 
3.  28049 78 10 
4.  28006 77 10 
5.  28053 76 10 
6.  27859 73 10 
7.  28064 72.5 10 
8.  28042 72.5 10 
9.  28039 72 10 
10.  26214 68 9 
11.  28037 66.5 9 
12.  27992 62 8 
13.  27972 56.5 8 
14.  17988 53.5 7 
15.  28275 50 7 
16.  27984 48.5 7 
17.  28025 47 7 
18.  27450 40.5 6 

 
19.  27978 35 5 
20.  27471 33 5 
21.  20104 21.5 5 
22.  26551 / 5 
23.  23368 / 5 
24.  26188 / 5 
25.  26561 / 5 

 
/ – студентот не го положил елиминаторниот дел 
 
Увидот во тестовите и внесувањето на оценките ќе се одржи на 24.06, 
понеделник, во 11.00 часот во кабинетот на професорката Румена Бужаровска.  


